
No 266 -2001-MTC/15.02 

Lima, 22 de junio de 2001 

CONSIDERANDO : 

Que, es necesario designar al señor Clemente Chambi Alvarez, como nuevo 
responsable Titular de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC-Caminos Rurales, así 
como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas 

correspondientes modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ministerial N* 025- 
2001-MTC/15.02 del 12 de Enero de 2001; 

De conformidad con lo dispuesto por la Directiva de Tesorería, aprobada por 
Resolución Directoral N* 051-2000-EF/77.15; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Designar a partir del 1° de Julio del 2001 al señor Clemente 

Chambi Alvarez, como Tesorero, en reemplazo del Sr. Rafael Medina Mendoza, como 

responsable Titular, para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora MTC- 
Caminos Rurales. 

ARTICULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo 
precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la 
antes mencionada Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo 
procedente es como sigue: 

1. De los Titulares 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

a. Rojas Fuentes, Ana Alinda Gerente de Administración y Finanzas 

'b. Chambi Alvarez, Clemente Tesorero 

De los Suplentes 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 

c. Vargas Giraud, Flor de Maria Jefe de la Oficina de Planificación y ‘ 
i Sistematizacion | 

Registrese y comuniquese, 

— 
LUIS ORTEGA NAVARRE'I'E 

Ministro de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción


